
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД   №284 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

 

 
ПРИКАЗ 

13.01.2022 г.                                                                                                                    № 8 

О создании рабочей группы 
для осуществления мероприятий 
по противодействию коррупции  на 2022 год 
в МОУ 
 
 
                   В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273- ФЗ «О 
противодействии  коррупции», приказа Кировского территориального управления 
департамента по образованию администрации Волгограда от ___________ г. № ___ «Об 
утверждении плана мероприятий Кировского территориального управления департамента 
по образованию администрации Волгограда по противодействию коррупции на 2022-2023 
годы»,  
ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в МОУ детском саду  
№ 284  в составе:   
    Карева Ю.В.- руководитель рабочей группы, старший воспитатель; 
    Члены Рабочей группы:   
  Платонова И.В.., - учитель-логопед; - секретарь группы; 
 Пушкарева Н.О.,- представитель родительского комитета; 
 Михеева В.Н..,- председатель профкома; 
 Щербакова С.Е., - завхоз 

               2. Утвердить план работы Рабочей группы на 2022 г. (приложение № 1) 
               3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
Заведующий                                                                                                      А.В. Панина 
 
Ознакомлены: 
 
______________ /Карева Ю.В./ 
 
______________ /Платонова И.В./ 
 
______________ /Пушкарева Н.О../ 
 
______________ /Михеева В.Н./  
 
______________ /Щербакова С.Е./  
 
 


		2022-09-08T10:06:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 284 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа




